(۵) اگر پاسخ سؤال اول مثبت باشد، تا حدودی که به ادعای نقض قرارداد مربوط می شود پاسخ به سؤال دوم مورد نخواهد داشت ولی در مورد ادعای سلب مالکیت یعنی موضوع قانونی بودن سلب مالکیت ادعایی ذیربط خواهد ماند. رجوع شود به بند ۱۰ زیر.

قبول دارند که تمام این مراحل انجام شد و در نتیجه قرارداد فروش و خرید در ۲۱ مارس ۱۹۷۳ [اول فروردین ۱۳۵۲] رسمیت یافت. بالاخره، طبق ماده ۲۶ ب قرارداد "ایران بدینوسیله تضمین می‌نماید که شرکت ملی نفت ایران تعهداتی را که به موجب این قرارداد و ترتیبات مربوط به آن دارد به نحو شایسته ایفاء نماید." تردیدی نمی‌توان داشت که رد و نفی قرارداد فروش و خرید، برای ایران نیز بهمان اندازه شرکت نفت، مسئولیت قانونی ایجاد نموده است(۶).